АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.08.2018 № 1914
В соответствии с Законом Московской области от 31.05.2014 №61/2014-ОЗ «О временном ограничении и прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории Московской области», для организации безопасного движения пешеходов и организации транспортных потоков, в связи с необходимостью проведения работ по установке многофункциональной опоры связи, предназначенной для размещения телекоммуникационного оборудования, в том числе службы «112».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Генеральному директору ООО «ДорСтройАльянс»                 А.Г. Амбарян временно ограничить движение транспортных средств на участке дороги по ул. Корнеева вблизи кругового движения у ТЦ Престиж микрорайона Центральный, г. Домодедово в дневное время суток с 06:00 до 20:00 часа на 15 августа 2018г.
2. Генеральному директору ООО «ДорСтройАльянс» А.Г. Амбарян:
2.1. Согласовать временную схему организации дорожного движения автотранспорта с отделом транспорта и дорожного хозяйства Администрации городского округа Домодедово в объезд перекрытого участка автодороги.
2.2. Обеспечить расстановку дорожных знаков в соответствии с временной схемой организации дорожного движения.

2.3. По окончании проведения строительно-монтажных работ по установке многофункциональной опоры связи, предназначенной для размещения телекоммуникационного оборудования, в том числе службы «112» провести восстановление дорожного покрытия и благоустройство прилегающей территории.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на                    заместителя главы администрации Горбунова А.А.
Глава городского округа                                                                            А.В. Двойных

О временном ограничении движения транспортных средств на участке дороги по ул. Корнеева вблизи кругового движения у ТЦ Престиж.